
Подборка
отелей

ДЛЯ ЛЮБИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО РИТМА

ЛАТИНСКОЙ АМЕРИКИ



Если ваш турист хочет поймать городской ритм Латинской Америки, 
посоветуйте ему обязательно хотя бы на несколько дней остановиться 
в Санто-Доминго, Кабарете или Пуэрто-Плате. Первые европейские 
поселения Нового Света, первый университет, первая церковь и даже 
первая мощеная улочка в мире — в Доминикане масса культурно- 
исторических объектов разных эпох. Вот почему здесь так увлекательно 
знакомиться со старой архитектурой и самобытным современным 
искусством. А для комфорта туристов — выберите один из городских 
отелей.

Acuarium Suite Resort город www.acuariumsuitresort.com

Antiguo Hotel Europa колон. город www.antiguohoteleuropa.com.do

Billini Hotel Historic Luxury колон. город www.billinihotel.com

Boutique Hotel Palacio Santo Domingo колон. город www.hotel-palacio.com

Casa Real Hodelpa
(Classic) колон. город www.hodelpa.com

Casa Sánchez Boutique Hotel колон. город www.casasanchezhotel.com

Casas del XVI
(Small Luxury Hotels of the World) колон. город www.casasdelxvi.net

Aparta Hotel Roma II колон. город www.apartahotelroma2.com

Apartahotel Drake Bolívar город www.drakebolivar.com

ApartHotel Drake город www.apartahoteldrake.com

Barceló Santo Domingo город www.barcelo.com

Catalonia Santo Domingo город www.cataloniacaribbean.com

Courtyard Santo Domingo By Marriott город www.marriott.com

Crowne Plaza Santo Domingo город www.ihg.com/crowneplaza

САНТО-ДОМИНГО



El Beaterio Casa Museo Guest House колон. город www.elbeaterio.es

El Embajador, a Royal Hideaway Hotel город www.barcelo.com

Hotel Aladino Santo Domingo
(apart-hotel) город www.hotelaladino.com.do

Hotel Doña Elvira колон. город www.dona-elvira.com

Hotel Villa Colonial колон. город www.villacolonial.net

Maison Gautreaux Hotel & Restaurante город www.maisongautreaux.net

Sheraton Santo Domingo Hotel город www.marriott.com

The City Inn Hotel & Casino город www.thecityinn.com

W & P Santo Domingo город workandpleasurehotels.com

Weston Suites & Hotel город www.westonsuiteshotel.com

Napolitano Hotel город napolitano.do

Embassy Suites by Hilton Santo Domingo город embassysuites3.hilton.com

Hodelpa Caribe Colonial Hotel
(Premium) колон. город

колон. город

www.hodelpa.com

www.hodelpa.com
Hodelpa Nicolás de Ovando
Emblematic Hotel (Grand)

Holiday Inn Santo Domingo город www.ihg.com/holidayinn

Novus Plaza Hodelpa
(Classic) колон. город www.hodelpa.com

RIG Hotel Boutique Puerto Malecón колон. город www.righotels.com

Plaza Colonia
(apart-hotel) город plazacolonial.com.do

Plaza Florida Suites
(apart-hotel) город www.plazafloridasuites.com.do

Renaissance Santo Domingo
Jaragua Hotel & Casino город www.marriott.com

Radisson Hotel Santo Domingo город www.radisson.com

Dominican Fiesta Hotel & Casino город www.palladiumhotelgroup.com



Be Live Experience Hamaca Beach пляж www.belivehotels.com

Be Live Experience Hamaca Garden пляж www.belivehotels.com

Be Live Experience Hamaca Suites пляж www.belivehotels.com

BelleVue Dominican Bay
(Vacation Store Miami®) пляж www.bellevuedominicanbay.com

Four Points by Sheraton пляж www.puntacana.com

Casa 21 Boutique B&B пляж / 2-я линия www.casa21.be/index.php/nl

Casa 22 Luxury Boutique Hotel B&B пляж / 2-я линия www.casa-22.com

Bahía Residence Cabarete
(apartments) пляж www.bahia-cabarete.com

Millenium Resort & Spa пляж www.millenniumcabarete.com

Calypso Beach Hotel пляж calypsobeachhotel.com

RIG Hotel Boca Chica пляж

пляж

www.righotels.com

www.righotels.comRIG Hotel Plaza Venezia

Whala!Boca Chica пляж www.whalabocachica.com

Sea Horse Ranch пляж / конюшни sea-horse-ranch.com

Ultravioleta Boutique Residences
(apart-hotel) пляж ultravioletacabarete.com

Velero Beach Resort пляж velerobeach.com

Viva Wyndham Tangerine пляж vivaresorts.com

Villa Taína Hotel пляж villataina.com

ПУНТА-КАНА

СОСУА

КАБАРЕТЕ

БОКА-ЧИКА



Hotel Paraíso город www.hotelparaiso.com.do

Hotel Docia город hoteldocia.blogspot.com

Nilka Hotel Boutique пляж / яхт-марина
/ город www.nilkahotelboutique.com

Acaya B&B пляж gosamana.com

Albachiara Hotel
(apartments & villas) пляж www.albachiarahotel.com

Aligio Aparthotel & Spa пляж www.aligiohotel.com

Alisei Beachfront Hotel Restaurant & Spa пляж www.aliseihotelspa.com

Apart-hotel Caribey пляж www.caribey.com

Casa Grande B&B пляж gosamana.com

El Guayacán Hotel пляж gosamana.com

El Rincón de Abi пляж gosamana.com

Eva Luna Hotel de Charme
(villas & bungalows) пляж / 2-я линия www.villa-evaluna.com

Fata Morgana Hostel город fatamorganalasterrenas.com

Hotel Atlantis пляж hotel-atlantis-lasterrenas.com

Casa Lily & Como Apartments пляж www.casalilyecoco.com

Costarena Beach Hotel пляж

пляж

costarena-beach-hotel.business.site

www.coyamar.deCoyamar Hotel & Restaurant

Don César Beachfront Apart-Hotel пляж doncesarlasterrenas.wixsite.com

Hotel Casa Nina пляж www.hotel-casanina.com

Hotel Casa Robinson пляж casarobinson.net

Hotel Enjoy Las Tarrenas
(bungalows) пляж / 2-я линия www.hotelenjoy-rd.com

Hotel La Tortuga www.hotel-la-tortuga.comпляж / 2-я линия

ЗАЛИВ САМАНА

ЛАС-ТЕРРЕНАС (САМАНА)



Hotel Playa Colibrí пляж hotelplayacolibri.com

Hotel San Ferreol пляж / 2-я линия www.san-ferreol.com

Hotel Villas Las Palmas Al Mar
(villas) пляж laspalmasalmar.com

Iguana Hotel www.iguana-hotel.com

La Dolce Vita Residence пляж ladolcevitaresidence.com

La Residencia del Paseo Apart-Hotel www.residenciadelpaseo.com

Hotel Piedra Marrón город www.hotelpiedramarron.com

Hotel Paloloco город www.palococo.com

пляж / 2-я линия

пляж / 2-я линия

Las Ballenas Escondidas Boutique
Hotel Restaurant & Bar пляж / 2-я линия

hotelsamana-
lasballenasescondidas.com

Las Cayenas Beach Hotel пляж www.lascayenashotel.com

Playa Turchese Residence
(apartments) playaturchese.com

Residence Corte del Mar пляж gosamana.com

gosamana.comResidencial India Canela город

Resort Costa Las Ballenas
(hotel & villas) пляж www.resortcostalasballenas.com

21 Palms B&B-Bar пляж / 2-я линия www.21palms-bbsamana.com

Liberty B&B пляж / 2-я линия www.liberty-bandb.com

Los Pinos пляж

пляж / 2-я линия
/ горы

gosamana.com

madrugadaresidencial.comMadrugada Residencial
(hotel, apartments & villas)

Oasis Hotel пляж / 2-я линия gosamana.com

Chalet Tropical Village B&B www.chalettropical.com

DA Grand Aparta Hotel Las Galeras www.besthotellasgaleras-
dagrandapartahotel.com

El Martinique
(apart-hotel) пляж www.elmarinique.com

пляж / 2-я линия

пляж / 2-я линия

пляж / 2-я линия

ЛАС-ГАЛЕРАС (САМАНА)



Juan y Lolo Vacation Rentals
(bungalows & villas) пляж www.juanylolo.com

La Bellaventura
(bungalows) пляж / 2-я линия www.labellaventura.net

La Isleta Apart-hotel пляж www.laisletasamana.com

Las Mariposas
(bungalows) пляж lasmariposas.org

Plaza Lusitania пляж / 2-я линия www.plazalusitania.com

Centro Plaza Hodelpa
(Classic)

город www.hodelpa.com

Hotel Todo Blanco пляж www.hoteltodoblanco.com

Grand Paradise Samaná пляж www.amhsamarina.com

El Pelícano Apart-Hotel www.elpelicanosamana.comпляж / 2-я линия

Hodelpa Garden Court
(Premium) город www.hodelpa.com

Hodelpa Gran Almirante
(Grand) город www.hodelpa.com

Hotel Bohío www.constanza.com.do

Hotel Valle Nuevo город www.constanza.com.do

donachava.comHostal Doña Chava город / пляж

Hostal & Restaurant Casa JUM город www.hostalcasajum.com

Hotel Aloha Sol город

город

www.alohasol.com

hotelplatinord.comPlatino Hotel & casino

Hotel Las Caobas город –

город

САНТЬЯГО

САН-ФРАНСИСКО-ДЕ-МАКОРИС

КОНСТАНЦА / КОНСЕПСЬОН-ДЕ-ЛА-ВЕГА

ПЕДЕРНАЛЕС


